
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji stałych Rady Gminy Narewka.

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz Statutu Gminy Narewka uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, której przedmiotem działania jest 
rozpatrywanie spraw dotyczących rolnictwa, planów zagospodarowania przestrzennego, programów 
gospodarczych, podatków i opłat lokalnych, ochrony środowiska, melioracji, spraw budżetu i finansów oraz 
majątkowych gminy:

1) Charkiewicz Aleksander

2) Ciełuszecki Jan

3) Maksymiuk Irena

4) Romańczuk Anatol

§ 2. Powołać w skład Komisji Społecznej, której przedmiotem działania są sprawy z zakresu oświaty, kultury, 
ochrony zdrowia, opieki społecznej i spraw socjalnych, nadawania statutu, nazw ulic i placów, pożytku 
publicznego:

1) Birycka Barkara

2) Bondaruk Wioletta Renata

3) Gieryng Agnieszka Maria

4) Nieścieruk Paweł

5) Szwarc Katarzyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 8AD0F00A-B82A-452A-A681-F1C59A7808F7. Podpisany Strona 1




